

# **KenCo Management Services ApS**

Nelliikevej 21C, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 41 11 45 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025.

---

Kennet Hoffmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KenCo Management Services ApS Nelliikevej 21C 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 41 11 45 33
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kennet Hoffmann
<b>Modervirksomhed</b>	KenCo Holding ApS

Addo Sign identifikationsnummer: 7f8daaef-900d-4b47-84a2-a40545e4786c

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.462 kr. mod 8.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.954 kr. mod 8.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.462</b>	<b>8.056</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.462</b>	<b>8.056</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.129	2.763
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.384</b>	<b>10.797</b>
3 Skat af årets resultat	-1.430	-2.376
<b>Årets resultat</b>	<b>4.954</b>	<b>8.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	8.500
Disponeret fra overført resultat	-46	-79
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.954</b>	<b>8.421</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355	1.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.000	50.000
Andre tilgodehavender	362	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.717</u>	<u>51.600</u>
Likvide beholdninger	<u>3.135</u>	<u>1.278</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>46.852</b></u>	<u><b>52.878</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>46.852</b></u>	<u><b>52.878</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	211	257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	8.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.211</b>	<b>48.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	2.376
Anden gæld	211	1.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.641	4.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.641</b>	<b>4.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.852</b>	<b>52.878</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	336	2.500	42.836
Udloddet udbytte	0	0	-2.500	-2.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79	8.500	8.421
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	257	8.500	48.757
Udloddet udbytte	0	0	-8.500	-8.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46	5.000	4.954
	<b>40.000</b>	<b>211</b>	<b>5.000</b>	<b>45.211</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>211</u>	<u>22</u>
	<u><b>211</b></u>	<u><b>22</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.430</u>	<u>2.376</u>
	<u><b>1.430</b></u>	<u><b>2.376</b></u>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KenCo Holding ApS, CVR-nr. 39705737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapport for år 2024 for administrationselskabet KenCo Holding ApS.
